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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴

該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 
 

 
 

二零一二年五月二十三日舉行之 

股東週年大會投票表決結果 
 

本公司欣然宣佈於二零一二年五月二十三日舉行之股東週年大會（「該股東  
週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下： 
 

 

決議案 

票數 
(%) 

贊成 反對 

1. 接納本公司截至二零一一年十二月三十一日
止年度之財務報表、董事局報告及核數 師 
報告。 
 

1,390,241,254 

(99.9899) 

140,600 

(0.0101) 

 由於贊成票數超過 50%，議案通過為普通決議案。 
 

2. 宣派末期股息每股港幣一元七角。 1,390,900,113 

(99.9996) 

6,000 

(0.0004) 

 由於贊成票數超過 50%，議案通過為普通決議案。 
 

3. (a)  選舉麥堅先生為董事。 
 

1,118,918,241 

(80.7896) 

266,059,406 

(19.2104) 

 由於贊成票數超過 50%，議案通過為普通決議案。 
 

 (b)  選舉佘頌平先生為董事。 1,377,168,328 

(99.0197) 

13,633,649 

(0.9803) 

 由於贊成票數超過 50%，議案通過為普通決議案。 
 

 (c)  選舉尹志田先生為董事。 1,117,347,856 

(80.6419) 

268,220,206 

(19.3581) 

 由於贊成票數超過 50%，議案通過為普通決議案。 
 

 (d)  選舉黃頌顯先生為董事。 1,377,029,168 

(99.0212) 

13,611,117 

(0.9788) 

 由於贊成票數超過 50%，議案通過為普通決議案。 
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決議案 

票數 
(%) 

贊成 反對 

4. 聘任畢馬威會計師事務所為本公司之核數師， 
並授權董事局釐定其酬金。 
 

1,390,384,965 

(99.9648) 

490,000 

(0.0352) 

 由於贊成票數超過 50%，議案通過為普通決議案。 
 

5. 全面及無條件授權董事發行及處置不超過 
本公司已發行股本百分之二十之新增股份。 
 

889,099,253 

(63.9276) 

501,692,330 

(36.0724) 

 由於贊成票數超過 50%，議案通過為普通決議案。 
 

6. 全面及無條件授權董事購回不超過本公司 
已發行股本百分之十之股份。  
 

1,390,255,940 

(99.9939) 

84,391 

(0.0061) 

 由於贊成票數超過 50%，議案通過為普通決議案。 
 

7. 董事可予以發行之新增股份之總面額可加上
本公司購回之股份之總面額。 
 

893,951,904 

(64.2781) 

496,804,965 

(35.7219) 

 由於贊成票數超過 50%，議案通過為普通決議案。 
 

 

* 以上百分比以小數點後四個位計算。 

 

股東有權出席該股東週年大會並可在會上就所有決議案投贊成票或反對票的股份
總數為 2,134,261,654 股。各股東在股東週年大會上就任何提出的決議案投票時
不受任何限制。 
 
本公司之股權登記處，香港中央證券登記有限公司，擔任該股東週年大會投票 
表決的監票員。 
 
 
 

 承董事局命 
公司秘書 
黃莉華 

 
 
香港，二零一二年五月二十三日 
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於本公告日期，本公司董事為：  

 

執行董事  ：  霍建寧先生（主席）、曹棨森先生（集團董事總經理）、

周胡慕芳女士（亦為霍建寧先生及陸法蘭先生之替任  

董事）、甄達安先生、甘慶林先生（其替任董事為陳來順

先生）、李澤鉅先生、麥堅先生、陸法蘭先生、尹志田

先生及阮水師先生   

   
非執行董事  ：  夏佳理先生及麥理思先生  

   
獨立非執行董事  ：  顧浩格先生、李蘭意先生、佘頌平先生及黃頌顯先生  

 


